

Hon kom från arbetet och skulle omkring kl. 21.30 åka med buss 830 i riktning mot Skogås. När hon närmade sig den busshållplats på Gamla Nynäsvägen från vilken hon tänkte åka, fick hon se att det satt en flicka (Sandra [REDACTED], tingsrättens anmärkning) vid busshållplatsen på den andra sidan av Gamla Nynäsvägen och att det vid hennes hållplats satt en man med nerböjt huvud på bänken i busskuren (Hasan Muse Aden, tingsrättens anmärkning). Hon kan inte uttala sig om huruvida han var påverkad av någon drog eller inte. Hon ställde sig en kortare sträcka från kuren. Där ställde hon sin väska på marken. Hon hade precis hunnit stanna, när Hasan Muse Aden lyfte på sitt huvud och tittade på henne. Han gick sedan fram till henne och frågade om hon var rädd för honom. Hon svarade att hon inte var det. Hasan Muse Aden började då putta mot hennes bröstorg samt samtidigt som han på nytt frågade om hon var rädd för honom. Hon hade då blivit rädd varför hon tog några steg bakåt. Hasan Muse Aden placerade sin ena hand mot hennes hals, och han tog med den andra grepp i hennes hår. Hon var i det skedet av händelseförloppet chockad och skrek på hjälp. Hasan Muse Aden flyttade den hand som hade varit placerad mot hennes hals till över hennes mun. Han behöll dock greppet i hennes hår. Hon försökte slingra sig ut ur greppet samtidigt som hon bad Hasan Muse Aden att inte göra henne illa. Hasan Muse Aden blev emellertid mer och mer aggressiv. Han drog först henne intill sig och började därefter dra henne bort från busshållplatsen i riktning mot Söderby parkväg. Det gjorde så ont i hennes hårbotten att hon trodde att håret skulle lossna. Hon ansåg sig därför inte kunna göra något annat än att följa med. Under förflyttningen nöp Hasan Muse Aden i hennes ena bröst utanpå kläderna, och han pockade på att hon skulle kyssa honom. Det ville hon inte göra utan drog undan huvudet. Vid ett tillfälle lyckades hon komma loss från Hasan Muse Adens grepp. Hon kunde då skrika på hjälp. Hasan Muse Aden drog omedelbart henne intill sig. I samband därmed bet han henne i vänster kind. I det skedet var hon så rädd att hon kände dödsångest, och hon sa att hon skulle göra vad som helst bara Hasan Muse Aden inte gjorde henne illa. Hasan Muse Aden lyssnade emellertid inte på henne utan drog och släpade henne över Söderby parkväg och in på en grusplan framför ett hus vid korsningen. Där tappade hon av något skäl, som hon i dag inte kan säga, balansen och föll till marken. Hasan Muse Aden släpade henne vidare fram till hörnet av huset. Där tryckte han ner hennes ansikte mot marken så att hon kom att ligga på sidan av kroppen med ena armen lyftad över huvudet som skydd. Hon bad hela tiden Hasan Muse Aden att inte göra henne illa. Han lyssnade dock inte på hennes vädjan. Han satte sig på något sätt på henne, men hon vet inte hur. Han försökte sedan vända henne så att hon skulle komma att ligga på ryggen, och han sa att hon skulle lägga sig "ordentligt". Hon försökte streta emot så gott hon kunde, och hon sa till Hasan Aden Musa att hon kunde vara hans mamma. Hasan Muse Aden svarade "va då, min mamma?". Därefter försökte han lyfte upp hennes kjol och tröja samtidigt som han trevade kring sina egna kläder på sådant sätt att hon trodde att han skulle ta fram en kniv och döda henne. I det skedet kom två män fram till dem. De frågade vad det var som pågick. Hasan Muse Aden släppte då henne. Männen höll sedan fast Hasan Muse Aden till dess ett antal polisman kom till platsen.

Händelsen har påverkat hennes liv på ett mycket kraftfullt sätt. Tidigare var hon en mycket stark person, som aldrig var rädd för någonting och som litade på medmänniskorna. I dag är hon en person, som är rädd för allting, till och med för sin egen skugga. Hon vågar inte längre gå ut ensam, och hon kan, trots att hon äter sömnbatter, sova endast om någon sitter bredvid henne. Hon vet inte om hon någonsin kommer att orka återgå i arbete vid sin nuvarande arbetsplats, som är belägen i närheten av brottsplatsen. Hon går i terapeutisk behandling och är sjukskriven i första hand fram till den 5 november.

Hon tror inte att Hasan Muse Aden var ute efter att råna henne eller misshandla henne utan hon är övertygad om att han försökte våldta henne.